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Geleceğiniz elinizde...
Sağlık eğitimi ve istihdam odağında sağlık mesleklerinin geleceğine vizyon katan zengin içerikler...
Kariyerine sağlık alanında yön vermek isteyen gençler için yurtiçi ve yurtdışı eğitim fırsatları... 
Dünyanın en iyi üniversitelerinin ve kurumlarının yetkililerinden ilham veren konuşmalar...
Dijital teknolojilerin hayatımızın merkezine oturduğu günümüz dünyasında yeni normaller, yeni normlar ve alışkanlıklar 
toplumların sosyal ve ekonomik yapısını tamamıyla değiştirmektedir. Hızla hayatımızın parçası haline gelen dijital teknolojiler 
başta sağlık olmak üzere tüm sektörleri ve meslekleri dönüştürmektedir. 

Tıp Meslekleri Nasıl Dönüşüyor?
Sağlık bilişimi alanında ileri uygulamalar, akıllı sistemler ve teknolojiler ile yapay zeka teknolojileri gibi gelişmeler, geleceğin 
sağlık mesleklerini şekillendirirken 3D üretim mühendisliği, yapay zeka destekli sağlık teknikerliği, biyoteknoloji, nanoteknoloji 
mühendisliği, dron pilotu, veri analizisti  gibi sağlık alanında yer bulan yeni meslev kler hayatımıza şimdiden girdi. Dönüşen ve 
değişen günümüz dünyasında dijitalleşme ile birlikte sağlık meslekleri de kabuk değiştirmekte ve tıp meslekleri tüm bu 
gelişmeler ışığında yeniden şekillenmektedir. 

Geleceği Birlikte Şekillendirelim
Geleceğin sağlık mesleklerinin tanımlanması ve sistemde doğru pozisyonlanması gibi konuların yanı sıra tıp mesleklerinde 
yeni yaklaşımların gündeme taşınacağı Sağlıkta Kariyer Zirvesi ve Fuarı, sağlık alanında istihdamı büyütmek ve sağlık 
eğitiminde kaliteyi artırmak amacıyla kamu, özel ve akademiden konusunda uzman sağlık profesyonellerini bir araya getirerek 
istişare ortamı yaratmayı hedeflemektedir.

Öte yandan sağlık alanında kariyer yapmak ve kariyerlerini daha ileri taşımak isteyen gençlere yol gösterecek bir platform 
oluşturması da planlanan Sağlıkta Kariyer Zirvesi ve Fuarı, 07-10 Temmuz 2021  tarihleri arasında Eksponext Dijital 
Platform’da kariyerine sağlık alanında yön vermek isteyen gençlerle bu alanda faaliyet gösteren üniversiteler ve eğitim 
kurumlarını bir araya getirecek. 

Sağlıkta Kariyer Zirvesi ve Fuarı’nın çıktıları ile sağlık otoriteleri ve politika yapıcılar için kaynak olması  ve sağlık alanında 
kariyer planlayan gençlere rehberlik etmesi arzusu ile sağlık eğitimine katkı sunan tüm sağlık profesyonellerini etkinliğimize 
davet eder, sağlıklı günler dileriz. 
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CUMHURBAŞKANLIĞI 
Prof. Dr. Necdet ÜNÜVAR, Ankara Üniversitesi Rektörü, Cumhurbaşkanlığı Sağlık ve Gıda Politikaları Kurulu Üyesi
Nüket KÜÇÜKEL EZBERCİ, Cumhurbaşkanlığı Sağlık ve Gıda Politikaları Kurul Üyesi
Dr. Osman COŞKUN, Cumhurbaşkanlığı Bilim Teknoloji ve Yenilik Politikaları Kurulu Üyesi 

SAĞLIK BAKANLIĞI
Prof. Dr. Sabahattin AYDIN, T.C. Sağlık Bakanlığı Bakan Yardımcısı
Dr. Şuayip BİRİNCİ, T.C. Sağlık Bakanlığı Bakan Yardımcısı
Prof. Dr. Ahmet TEKİN, T.C. Sağlık Bakanlığı Sağlık Hizmetleri Genel Müdürü
Prof. Dr. Kemal MEMİŞOĞLU, İstanbul İl Sağlık Müdürü
Prof. Dr. Erhan AKDOĞAN, TÜSEB Başkanı

MİLLİ EĞİTİM BAKANLIĞI
Prof. Dr. Ahmet Emre BİLGİLİ, T.C. Milli Eğitim Bakanlığı Yükseköğretim ve Yurt Dışı Eğitim Genel Müdürü
Yusuf BÜYÜK, T.C. Milli Eğitim Bakanlığı Hayat Boyu Öğretim Genel Müdürü

ÜNİVERSİTELER
Prof. Dr. Nuri AYDIN, İstanbul Üniversitesi-Cerrahpaşa Rektörü
Prof. Dr. Cevdet ERDÖL, Sağlık Bilimleri Üniversitesi Rektörü
Prof. Dr. Nevzat TARHAN, Üsküdar Üniversitesi Kurucu Rektörü
Prof. Dr. Adnan YÜKSEL, Biruni Üniversitesi Rektörü
Prof. Dr. Ahmet ŞAHİN, Acıbadem Üniversitesi Rektörü
Prof. Dr. Canan AYKUT BİNGÖL, Yeditepe Üniversitesi Rektörü
Prof. Dr. Umran İNAN, Koç Üniversitesi Rektörü
Prof. Dr. Güner DAĞLI, Sanko Üniversitesi Rektörü
Prof. Dr. Haydar SUR, Üsküdar Üniversitesi Tıp Fakültesi Dekanı
Prof. Dr. Türker KILIÇ, Bahçeşehir Üniversitesi Tıp Fakültesi Dekanı 
Prof. Dr. Osman HAYRAN, İstanbul Medipol Üniversitesi Tıp Fakültesi Halk Sağlığı Anabilim Dalı Başkanı 
Prof. Dr. Nurullah OKUMUŞ, Afyonkocatepe Sağlık Bilimleri Üniversitesi Rektörü
Prof. Dr. Haluk ÖZSARI, İstanbul Üniversitesi-Cerrahpaşa Öğr. Üyesi, Üniversite Hastaneleri Derneği G. Sekreteri
Prof. Dr. Ata AKIN, Acıbadem Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Tıp Mühendisliği Bölüm Başkanı
Prof. Dr. Rifat ATUN, Harvard Üniversitesi Öğr. Üyesi

ÖZEL SAĞLIK KURULUŞLARI VE STK’LAR
Dr. Reşat BAHAT, OHSAD Başkanı
Dr. Mehmet ALTUĞ, Özel Hastaneler Platformu Başkanı
Prof. Dr. İsmail Hakkı AYDIN, Öğretim Üyesi, Beyin Cerrahı
Prof. Dr. Toker ERGÜDER, Dünya Sağlık Örgütü Türkiye Ofisi Program Yöneticisi
Feyzullah AKBEN, TÜSAP Yürütme Kurulu Üyesi
Savaş MALKOÇ, İEİS Genel Sekreteri 
Dr. Mahmut TOKAÇ, İVEK Yönetim Kurulu Başkanı
T. Ufuk EREN, TÜSAP Yürütme Kurulu Üyesi
Prof. Dr. Melih BULUT, Sağlık Yöneticisi
Dr. Hasan KUŞ, Sağlıkta Kalite İyileştirme Derneği Başkanı
Dr. Ümit DERELİ, AİFD Genel Sekreteri

“2021 SAĞLIK 
ÇALIŞANLARI YILI 
ETKİNLİKLERİNE 

ANLAMLI BİR 
KATKI”DANIŞMA KURULU (Taslak)
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KONGRE SEKRETERYASI
Dr. Muhammed İkbal ALP, Geleceğin Bilimi Platformu (Temsilen)
Beşir Kemal ŞAHİN, Ekspoturk YKB

YÜRÜTME KURULU
Dr. Öğr. Üyesi İlker KÖSE, İstanbul Medipol Üniversitesi Teknoloji Transfer Ofisi (TTO) Yöneticisi
Mehmet Serdar TUFAN, T.C. Cumhurbaşkanlığı Yatırım Ofisi Direktörü
Ahmet YAZANEL, Özel Hastaneler Platformu Derneği Müdürü
Dr. Ahmet ŞENEL, Acil Tıp Uzmanları Derneği (ATUDER), Acil Tıp Uzmanı
Emre URFALI, Kariyer Merkezleri İletişim Platformu (KAMEP) Mensubu, 
Dr. Burak AYDIN, Mikrobiyota Derneği, Acil Tıp Uzmanı
Timur YALÇIN, MEB, GLOBERA
Serkan ORHAN, Geleceğin Bilimi Platformu Mensubu

“2021 SAĞLIK 
ÇALIŞANLARI YILI 
ETKİNLİKLERİNE 

ANLAMLI BİR 
KATKI”YÜRÜTME KURULU
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Kariyer rotanızı belirleyin!
• Üniversite tercihi yapacak gençler
• Tıp ve sağlık bölümlerinde alan seçecek üniversiteliler
• Sağlık alanında kariyer hedefleyen mezunlar
• Kariyer planlayan sağlık çalışanları

Sağlıkta kariyer ve istihdam konularında geleceğe yönelik alternatifler ve çözümlerin ele alınacağı Sağlıkta 
Kariyer Zirvesi ve Fuarı’nda üniversiteye hazırlanan lise son sınıf ya da yeni mezun öğrenciler, üniversite 
sınavına girmiş ve tercih yapacak öğrenciler, üniversitelerin sağlık ve tıp bölümlerinde okuyup alan seçecek 
gençler ile mezun olmuş ancak kariyerine hangi yönde devam edeceği sorusuna cevap arayan önlisans ve 
lisans mezunu gençlerin yanı sıra, yeni kariyer fırsatları arayışında olan sağlık çalışanları ‘Sağlıkta Kariyer 
Zirvesi ve Fuarı’nda kariyer rotasını belirleme imkanı bulacak.

Sağlık eğitiminde fırsatlar...
Türkiye’de sağlık eğitimi fırsatları • 

Yurtdışında sağlık eğitimi ve kariyer fırsatları • 
Yabancı öğrenciler için Türkiye’de eğitim fırsatları • 

Türkiye’nin ve dünyanın en büyük sağlık eğitim kurumlarının biraraya geleceği Sağlıkta Kariyer Zirvesi ve Fuarı, 
sağlık alanında kariyer yapmak ya da kariyerini daha ileri taşımak isteyen gençlere Türkiye’de ve yurtdışında sağlık 
eğitimi ve kariyer fırsatları konusunda yepyeni bir pencere açacak. Yabancı öğrenciler için de Türkiye’deki eğitim 
fırsatlarının konuşulacağı etkinlik, gerek sağlık eğitimi gerekse sağlık alanında istihdam konularında geleceğe ışık 

tutacak vizyoner bir bakış açısı kazandıracak. 
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İşbirliği yapılacak kurumlar
• T.C. Sağlık Bakanlığı
• T.C. Milli Eğitim Bakanlığı
• T.C. Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı
• Üniversiteler
• Tıp eğitimi veren kurumlar/ kuruluşlar

ATÖLYELER - Bilmekte fayda var!
Sağlık alanında meslek seçiminde dikkat edilmesi gerekenler...

WEBİNARLAR - Nerede ne var?
Kariyerinizi planlayın! Yurtiçinde ve yurtdışındaki eğitim kurumları ve 
üniversitelerin sunduğu imkanlar neler? 

OTURUMLAR - Sağlık eğitimi ve istihdam
Kamu, özel sektör ve akademiden uzman konuşmacılarla sağlık eğitiminin 
geleceğine katkı sunan toplantılar...

Konular
• Sağlık mesleklerinin geleceği
• Sağlıkta kariyer fırsatları: Hangi okulda neler var? 
• Yabancılar gözüyle Türkiye’de sağlık eğitimi
• Sağlıkta aktuel konular: Yapay zeka, sağlık turizmi, sağlık teknolojileri
• Dijitalleşme çağında hangi meslekler daha önemli hale geliyor, nasıl dönüşüyor?
• Türkiye’de sağlık eğitimi veren üniversiteler ve uluslararası seviyeleri 
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DÜZENLEYENLER

EKSPOTURK FUARCILIK A.Ş.
Esentepe Mah. Kore Şehitleri Cad. 
Yonca Apt. A Blok No:1/5 
Zincirlikuyu / Şişli - İSTANBUL
Tel: (0212) 272 61 06 Faks: (0212) 272 61 07
www.ekspoturk.com

SPONSORLUK VE FİRMA İLİŞKİLERİ

KAYIT VE PROTOKOL
Nazan Nalbantoğlu
nazan.nalbantoglu@ekspoturk.com
Tel: (0212) 272 61 06 - (0506) 774 44 38

Online Platform:

by

EXPONEXT DIGICON DİJ İTAL FUAR VE KONGRE MERKEZİ

Hande Uysal
hande.uysal@ekspoturk.com 
Tel: (0535) 542 18 81

Şule Ebrar Bilgi
ebrar.bilgi@ekspoturk.com
Tel: (0554) 891 25 45
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Online
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Sağlık Eğitiminde Fırsatlar
Kariyerine sağlık alanında yön vermek isteyen gençler için yurt içi ve yurt dışı eğitim fırsatları,
Dünyanın en iyi üniversite ve kurumlarının yetkililerinden ilham veren konuşmalar,
Sağlık mesleklerinin geleceği, eğitim ve istihdam fırsatları,
Yapay zekâ ve sağlık teknolojilerinde gelecek,
Üniversitelerin tanıtım stantları…


